[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  48-п

г. Петропавловск-Камчатский

      « 10 »   января   2018 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 30.06.2016                       № 729-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по выдаче направления на отдых и оздоровление в загородные стационарные оздоровительные лагеря отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации»

В целях уточнения отдельных положений Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по выдаче направления на отдых и оздоровление в загородные стационарные оздоровительные лагеря отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, утвержденного приказом Министерства социального развития и труда Камчатского края от 30.06.2016 № 729-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 30.06.2016 № 729-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по выдаче направления на отдых и оздоровление в загородные стационарные оздоровительные лагеря отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1) в части 24:

а) пункт 10 исключить;

б) в пункте 13 слова «на 2014-2018 годы» исключить;
в) в пункте 14 слова «Камчатского края.» заменить на слова «Камчатского края;»;

г) дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15) Распоряжением Правительства Камчатского края от 14 июля 2017 года № 279-РП.»;
2) приложения 1 и 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает с силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

           И.Э. Койрович

Приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от  10.01.2018   №  48-п
«Приложение № 1 к Административному регламенту предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по выдаче направления на отдых и оздоровление в загородные стационарные оздоровительные лагеря отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

Сведения о местах нахождения и номерах телефонов организаций, адресах электронной почты и официальных сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», предоставляющих государственную услугу по выдаче направления в загородные стационарные оздоровительные лагеря отдельным категориям детей, находящимся в трудной жизненной ситуации

	№№ пп
	Муниципальное образование
	Уполномоченный орган, предоставляющий государственную услугу
	Место нахождения, адрес, телефон

	1
	Петропавловск-Камчатский городской округ
	Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты
«Камчатский центр социальной помощи семье и детям»
	683003, Камчатский край,

г. Петропавловск-Камчатский

ул. Ключевская, д.28

(8-415-2) 42-71-50

(8-415-2) 42-72-99

E-mail: miloserdie92@mail.ru
Веб-сайт: www.kamsoccentr.ru

	2.
	Быстринский муниципальный район
	Краевое государственное автономное учреждение  социальной защиты «Быстринский комплексный центр социального обслуживания населения»
	684350, Камчатский край, Быстринский район,

с. Эссо, ул. Терешковой, д. 8а,

(8-415-42) 21-4-66

E-mail: miloserd-esso@mail.kamchatka.ru
Веб-сайт: www.kcsonesso.ru

	3.
	Вилючинский городской округ
	Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты «Комплексный центр социального обслуживания населения Вилючинского городского округа»
	684090, Камчатский край,

г. Вилючинск,

ул. Победы, д. 2, кв. 2

(8-415-35) 3-29-44

E-mail: kcson@mail.kamchatka.ru
Веб-сайт: kcson.ru

	4
	Елизовский муниципальный район
	Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты «Комплексный центр социального обслуживания населения Елизовского муниципального района»

	684000, Камчатский край,

г. Елизово,

ул. Беринга, д. 6,

(8-415-31) 7-12-46
E-mail: ktson.elizovo@mail.ru
Веб-сайт: www.ktson.ru

	5
	Мильковский муниципальный район
	Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты «Камчатский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
	684300, Камчатский край,

с. Мильково,

ул. Советская, д. 17а

(8-415-33) 2-13-21
(8-415-33) 2-28-62
E-mail: centrmilkovo@mail.ru
веб-сайт: realkam.ru

	6.
	Городской округ «Поселок Палана»
	Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты «Паланский комплексный центр социального обслуживания населения»
	688000, Камчатский край,

пгт Палана, ул. Обухова, д. 2в,

(8-415-43) 32-256,

(8-415-43) 32-383

E-mail: social.deti-2@mail.ru
Веб-сайт: www.deti-palana.ru

	7.
	Тигильский муниципальный район
	Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты

«Тигильский комплексный центр социального обслуживания населения»
	688600, Камчатский край,
 с. Тигиль, ул. Соболева, д. 7

(8-415-37) 21-6-99

(8-415-37) 21-850

E-mail: KTSSON-Tigil@mail.ru
Веб-сайт: www.tigilktsson.ru

	8.
	Усть-Большерецкий муниципальный район
	Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Большерецкого района»
	684100, Камчатский край,
с. Усть-Большерецк,

ул. Бочкарева, д.10

(8-415-32) 21-8-58
E-mail: ub-kcson@mail.ru
Веб-сайт: www.ub-kcson.ru

Приложение № 2

к Административному регламенту предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по выдаче направления на отдых и оздоровление в загородные стационарные оздоровительные лагеря отдельным категориям детей, находящимся в трудной жизненной ситуации
Сведения о местах нахождения и номерах телефонов органов социальной защиты населения муниципальных образований Камчатского края, осуществляющих прием заявлений и документов на предоставление государственной услуги по выдаче направлений на отдых и оздоровление в загородные стационарные оздоровительные лагеря, отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

	№№ пп
	Муниципальное образование
	Уполномоченный орган, предоставляющий государственную услугу
	Место нахождения, адрес, телефон

	1.
	Алеутский муниципальный район
	Отдел по социальным вопросам администрации Алеутского муниципального района
	684500, Камчатский край, Алеутский район,
с. Никольское,

ул.  50 лет Октября, д. 13,

(8-415-47) 22-2-96

E-mail: opekaAMR@mail.ru

	2.
	Карагинский муниципальный район
	Самостоятельный отдел социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района
	688700, Камчатский край, Карагинский район,

п. Оссора,

ул. Советская, д. 37,

(8-415-45) 41-438

E-mail: oszn_ossora@mail.ru

	3.
	Олюторский муниципальный район
	Управление по социальным вопросам, вопросам образования, здравоохранения, культуры администрации Олюторского муниципального района (сектор по социальным вопросам и социальной защиты населения)
	688800, Камчатский край, Олюторский район,

с. Тиличики,

ул. Молодежная, д. 12,

(8-415-44) 52-877
(8-415-44) 52-812
E-mail: oladm_zavoz@mail.ru

	4.
	Пенжинский муниципальный район
	Отдел социальной защиты населения администрации  Пенжинского муниципального района
	688850, Камчатский край, Пенжинский район,

с. Каменское,

ул. Ленина, д. 12,

(8-415-46) 61-161

E-mail: penadm@mail.ru

	5.
	Соболевский муниципальный район
	Отдел по социальным вопросам администрации Соболевского муниципального района
	684200, Камчатский край Соболевский район,

с. Соболево,
ул. Набережная, д. 6

(8-415-36) 32-6-11,

(8-415-36) 32-6-01

E-mail: spmo@rambier.ru

	6.
	Усть-Камчатский муниципальный район
	Отдел социальной поддержки населения администрации Усть-Камчатского муниципального района
	684400, Камчатский край, Усть-Камчатский район,
  п. Усть-Камчатск,

ул. 60 лет Октября, д 24

(8-415-34)  2-01-20

E-mail: ospn1@ustkam.iks.ru

».